
平成 29年 12月吉日 

お 得 意 先 様 各 位 

和 弘 食 品 株 式 会 社 

 営 業 本 部  

 

使用包材変更に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を 

申し上げます。 

さて、日頃よりご使用頂いております「昆布つゆ」包材の文言変更・追加に関しましてご案内申し上げ

ます。誠に恐縮ではございますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

                          

―記― 

 

【 対 象 製 品 】 

Ｂ－８３ 昆布つゆ  300入り  

 

【 文 言 変 更・追 加 箇 所 】 

       現行品                 変更・追加 

         

 

※包材なくなり次第、切り替わる予定です。 

以上 

変更箇所 

追加箇所 


